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Pesquisa realizada entre 17/06/2021 15:46:49 e 18/06/2021 09:12:49 

Item 1 AR CONDICIONADO 18.000 BTUS 

PREÇOS/ QUANTIDADE PREÇO TOTAL 

PROPOSTAS ESTIMADO 

3 / 13 30 R$ 2433,22 (uri) R$ 72.996,60 

Item 2: AR CONDICIONADO 13.000 BTUS 

PREÇOS! QUANTIDADE PREÇO TOTAL 

PROPOSTAS ESTIMADO 

3 / 36 20 R$ 1.753,43 (un) RS 35.068,60 

Item 3: AR CONDICIONADO 22.000 BTUS 

PREÇOS! QUANTIDADE PREÇO TOTAL 

PROPOSTAS ESTIMADO 

3 / 42 10 R$ 4.116,00 (un) R$ 41.160,00 

Item 4: VENTILADOR DE TETO 

PREÇOS / QUANTIDADE PREÇO TOTAL 

PROPOS1 AS ESTIMADO 

3 / 12 150 R$ 368,89 (un) R$ 55.333,50 

Valor Global: RS 204.558,70 

Detalhamento dos Itens 

Quantidade 	 Descrição 	 Observação 

30 Unidades 	 18.000 BTUS 

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais 	 RS 2.364,00 

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE 	 Data: 29/03/2021 10:11 

SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA 	 Modalidade: Pregão Eletrônico 

DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MG/ES 	 SRP: NÃO 
Objeto: Aquisição de ar condicionado e aspirador de pó. para atender as demandas no Identificação: N'Pregão:92021 / UASG:257035 

âmbito do DSEI/MGES, conforme condições, quantidades e exigências 
Lote/Item: /2 

estabelecidas no Edital e seus anexos.. 
Ata:  LálkAta 
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4e-lair.  Código Validação: JX1k08783RmxSDIOCgsdMx603H7tDlYmp3%2fgbVuhkwWvaC37Q6DtRQE3ZE3vgqXAp 
http://viwbancodeprecos.com.br/CertificadoAutent  cidade? 
token=JX1k08783RmxSDIOCgsdMx603H7tDlYmp3%252fgbVuhInvWvaC37Q6DtRQE3ZBvgq)(Ap 1 / 8 





CNPJ 	 Razão Social do Fornecedor 

28.823.781/0001-33 IZABELA GELES SILVA SIQUEIRA 13327498601 
(1893.W  	

Valor da Proposta Final 

PA 	 /pov.» 	 RS 2.690,00 

FIS   A .   	• ,rak 
iNATtipt, 

Quantidade 	 Descrição 	 Observação 

20 Unidades 	 13000 BTUS 

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais 	 R$ 1.900,00 

órgão: PREF.MUN.DE  SAO LUIS DO QUITUNDE 	 Data: 28/05/2021 08:00 

Objeto: Aquisição de Ar condicionado. 	 Modalidade: Pregão Eletrônico 

Descrição: Aparelho ar condicionado - Aparelho ar condicionado, aparelho ar condicionado 	SRP: SIM 

CatMat: 150112 - APARELHO AR CONDICIONADO 	 Identificação: N°Pregão:110022021 / 

LIASG:982869 

Lote/Item: /3 

Ata:  LinkAta 

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov . 

br 

Quantidade: 118 

Unidade: Unidade 

UF: AL 

CNPJ 	 Razão Social do Fornecedor 	 Valor da Proposta Final 

17.417.928/0001-79 	VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 	 R$ 1.455,00 

*VENCEDOR* 

09.343.965/0001-51 	P C R DO AMARAL & AMARAL LTDA 	 R$ 1.580,00 

30.802.043/0001-51 	PROSPERAR PRODUTOS EIRELI 	 R$ 1.683,00 

27.390.535/0001-72 	MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI 	 RS 1.699,23 

28.489.248/0001-87 	O.C. ARAUJO - JM MULTIMAR 	 RS 1.730,00 

10.793.812/0001-95 	LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA ur DA 	 RS 1.843,91 

11.004.395/0001-17 	REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLOGIA LTDA 	 R$ 1.858,00 

05.040.156/0001-10 	TACARUNA COMERCIO E SERVICOS LTDA 	 R$ 1.900,00 

08.942.276/0001-09 	UZZO COM E DISTRIBUICAO LTDA 	 R$ 1.904,00 

26.889.181/0001-42 	S D DE A FERREIRA & CIA LTDA 	 RS 1.950,00 

05.958.184/0001-10 	NOROESTE COMERCIO CONSULTORIA E SERVICOS EIRELI 	 R$ 2.001,35 

04.927.672/0001-06 	S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA I TDA 	 R$ 2.335,11 

37.385.801/0001-22 	ECOFRIO AR CONDICIONADOS LTDA 	 R$ 2.900,00 

24.780.976/0001-92 	VICTOR IVO RODRIGUES DE FREITAS EIRELI 	 R$ 3.068,00 

37.912.700/0001-62 	IMPERIOGN COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI 	 R$ 3.700,00 

R$ 1.975,68 Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais 

Orgão: PREF.MUN.DE  SAO LUIS DO QUITUNDE 

Objeto: Aquisição de Ar condicionado. 

Data: 28/05/2021 08:00 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Descrição: Aparelho ar condicionado - Aparelho ar condicionado, aparelho ar condicionado SRP: SIM 

CatMat: 150112 - APARELHO AR CONDICIONADO Identificação: N°Pregão:110022021 / 

UASG:982869 

Lote/Item: /4 

Ata:  link AtP 

Relatório gerado no dia 18/06/2021 09:13:48 (IP: 170.0.124.50) 
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2E_ 0.7 0,20,9i FOf ite: www.comprasgovernamentais.gov. 
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Quantidade: 32 

 Unidade: Unidade 

UF: AL 

P A _..4 od 1,94294 
FLS____40 	 ff  

010%,■ i ,  
ASSINATURA 

— 	------  •  --•  ••—  — 

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final 

09.343.965/0001-51 PC R DO AMARAL & AMARAL LTDA R$ 1.570,00 

*VENCEDOR* 

30.802.043/0001-51 PROSPERAR PRODUTOS EIRELI R$ 1.683,00 

27.390.535/0001-72 MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI R$ 1.699,23 

28.489.248/0001-87 O.C. ARAUJO -JM MULTIMAR R$ 1.730,00 

05.040.156/0001-10 TACARUNA COMERCIO E SER VICOS LTDA R$ 1.900,00 

08.942.276/0001-09 UZZO COM E DISTRIBUICAO LTDA R$ 1.904,00 

26.889.181/0001-42 S D DE A FERREIRA & CIA LTDA R$ 1.950,00 

05.958.184/0001-10 NOROESTE COMERCIO CONSULTORIA E SERVICOS EIRELI R$ 2.001,35 

04.927.672/0001-06 S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA 	 R$ 2.335,11 

37.385.801/0001-22 ECOFRIO AR CONDICIONADOS LTDA 	 R$ 2.900,00 

11.004.395/0001-17 REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLOGIA LTDA 	 R$ 2.937,00 

24.780.976/0001-92 VICTOR IVO RODRIGUES DE FREITAS EIRELI 	 RS 3.068,00 

10.793.812/0001-95 LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA 	 R$ 3.500,00 

37.912.700/0001-62 IMPERIOGN COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI 	 R$ 3.700,00 

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais 

Órgão: ESTADO DA BAHIA / (84) POLICIA CIVIL DO ESTADO DA BAHIA 

Objeto: Aquisição de Condicionadores de ar. 

Descrição: AR CONDICIONADO E EXAUSTÃO - Lote 1 - CONDICIONADOR de ar, split Hi 

Wall, capacidade de refrigeração de 12.000 BTUS, tensão de 220 volts. Função 

de desumidificação, controle remoto sem fio, baixo nível de ruído. Selo Procel ou 

classificação Inmetro A ou consumo máximo de 24,4 kWh/mês. Embalagem com 

rotulagem contendo, nome do produto, dados do fabricante e tensão nominal e 

demais especificações conforme o edital e termo de referência. Garantia mínima 

do fabricante de 01 (um) ano, prestada no Estado da f3ahiaQuantidade: 13 (treze) 

unidades. 

CNPJ 	 Razão Social do Fornecedor 

11.615.369/0001-25 FUTURA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EM GERAL EIRELI 

*VENCEDOR * 

AMOEDO SAPUCAIA COMERCIO DE MAQUINAS LTDA ME 

C RODRIGUES VALVERDE EIRELI 

JP ELETRO LTDA - ME 

MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI 

GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMCS 

ITACA EIRELI 

R$ 1.384,62 

Data: 23/07/2020 09:30 

Modalidade: Pregão 

SRP: NÃO 

Identificação: N°Licitação:823893 

Lote/Item: 1/1 

Ata:  1  ink Ata 

Adjudicação: 04/08/2020 13:09 

Homologação: 04/08/2020 13:09 

Fonte: www.licitacoes-e.com.br  

Quantidade: 13 

UF: BA 

Valor da Proposta Final 

R$ 1.269,20 

R$ 1.300,27 

RS 1.306,92 

R$ 1.384,62 

RS 1.478,92 

RS 1.479,00 

R$ 69.230,77 

:;,4„  ••.,[,J Relatório gerado no dia 18/06/2021 09:13:48 (P 170.0.124.50) 
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SINATURA 

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais 	 R$ 4.490,00 

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO 	 Data: 03/05/2021 11:10 

PMSP-Coordenadoria Regional de Saúde Sul 	 Modalidade: Pregão Eletrônico 

Objeto: Aquisição de condicionadores de ar.. 	 SRP: NÃO 

Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE Identificação: N°Pregão:102021 / UASG:925211 

REFRIGERAÇÃO 22.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPL1T 	 Lote/Item: /2 
INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 COM CONTROLE REMOTO 

Ata: I  ink Ata 

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov . 

br 

Quantidade: 1 

Unidade: Unidade 

UF: SP 

CNPJ 	 Razão Social do Fornecedor 	 Valor da Proposta Final 

04.602.194/0002-37 	PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI 	 RS 3.462,00 

*VENCEDOR * 

08.704.069/0001-08 	L P COELHO 	 R$ 3.650,00 

29.906.123/0001-78 	BMAXX COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 	 R$ 3.667,00 

09.343.965/0001-51 	PC R DO AMARAL & AMARAL LTDA 	 R$ 3.700,00 

05.252.483/0001-35 	OFFICE VENDAS LTDA 	 R$ 3.750,95 

19.152.371/0001-17 	PALACIO SERVICOS GERAIS EIRELI 	 R$ 3.765,00 

00.171.258/0001-50 	EXCELLENCE COMERCIAL LTDA 	 RS 3.907,23 

23.936.600/0002-42 	P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI 	 R$ 3.955,00 

24.155.164/0001-56 	TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI 	 RS 4.490,00 

12.510.074/0001-57 	ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 	 R$ 4.490,00 

33.788.611/0001-03 	METTA DISTRIBUIDORA EIRELI 	 R$ 4.500,00 

00.952.708/0001-42 	GIDAL ENGENHARIA SERVICOS E DISTRIBUICAO EIRELI 	 RS 4.550,00 

16.779.255/0001-34 	ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS EIRELI 	 R$ 5.000,00 

09.643.921/0001-47 	SPELL COMERCIO E SERVICO DE AR CONDICIONADO LTDA 	 R$ 5.000,00 

11.178.524/0001-93 	A.H.L. MANUTENCOES E SERVICOS EIRELI 	 R$ 7.500,00 

32.519.346/0001-97 	GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI 	 RS 8.000,00 

06.934.847/0001-20 	PHOENIX COMERC IAL DE INFORMATICA, PAPELARIA E MOVEIS EIRELI 	 R$ 8.000,00 

27.204.689/0001-22 	ARIADNER DA SILVA MESSIAS 	 R$ 15.000,00 

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais 

órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL 

Objeto: Registro de preços para aquisição e instalação de aparelhos novos de ar 

condicionado para os diversos Órgãos da Administração Municipal. 

Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO - Aparelho ar condicionado, aparelho ar 

condicionado 

CatMat: 150112- APARELHO AR CONDICIONADO 

RS 3.470,00 

Data: 15/04/2021 09:01 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

SRP: SIM 

Identificação: N°Pregão:382021 / UASG:987493 

Lote/Item: 2/5 

Ata:  I  ink Ata 

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov . 

br 

Quantidade: 80 

Unidade: Unidade 
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a—C145/40b9-/ 

Proposta Final 

P.A 	P449^2,  _4.016 
Valor da FLS____jâ•  

•,Ø) 
SSINATURA R5 2.780,00 

R$ 3.040,00 

RS 3.100,00 

R$ 3.100,00 

Razão Social do Fornecedor 

ITALIA EMPREENDIMENTOS LTDA 

DENTECK AR CONDICIONADO LTDA 

P C R DO AMARAL & AMARAL LTDA 

ERIOLAR COMERCIO E SERVICOS DE ELETROELETRONICOS LIDA 

CNPJ 

28.889.651/0001-01 

11.319.557/0003-78 

09.343.965/0001-51 

36.850.598/0001-55 

*VENCEDOR* 

00.897.750/0001-08 

08.942.276/0001-09 

23.936.600/0002-42 

39.368.629/0001-24 

06.211.664/0003-48 

05.368.504/0001-82 

16.779.255/0001-34 

10.288.115/0001-87 

BAGATOLI INDUSTRIA E COMERCIO DE REFRIGERACAO E ELETRONICOS EIRELI 

UZZO COM E DISTRIBUICAO LIDA 

P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI 

ECOMAIS AR CONDICIONADOS LIDA 

AMBIENTE AR CONDICIONADO LTDA 

F&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERACAO EIREI I 

ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS EIRELI 

AOM COMERCIO E SERVICOS LIDA 

R$ 3.150,00 

RS 3.450,00 

RS 3.490,00 

R$ 3.500,00 

R$ 3.500,00 

RS 3.510,00 

R$ 3.555,00 

R$ 4.000,00 

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais 

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL 

Objeto: Registro de preços para aquisição e instalação de aparelhos novos de ar 

condicionado para os diversos Órgãos da Administração Municipal. 

Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO - Aparelho ar condicionado, aparelho ar 

condicionado 

CatMat: 150112 - APARELHO AR CONDICIONADO 

RS 4.388,00 

Data: 	15/04/2021 09:01 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

SRP: SIM 

Identificação: N°Pregão:382021 / UASG:987493 

Lote/Item: 2/6 

Ata: 	I  ink Ata 

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov . 

br 

Quantidade: 80 

Unidade: Unidade 

UF: PR 

CNPJ Razão Social do Fornecedor 

28.889.651/0001-01 ITALIA EMPREENDIMENTOS LIDA 

11.319.557/0003-78 DENTECK AR CONDICIONADO LIDA 

00.897.750/0001-08 BAGATOLI INDUSTRIA E COMERCIO DE REFRIGERACAO E ELETRONICOS EIRELI 

36.850.598/0001-55 FRIOLAR COMERCIO E SER VICOS DE ELETROELETRONICOS LIDA 

* VENCEDOR * 

09.343.965/0001-51 PC R DO AMARAL & AMARAL LIDA 

23.936.600/0002-42 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI 

39.368.629/0001-24 ECOMAIS AR CONDICIONADOS LIDA 

06.211.664/0003-48 AMBIENTE AR CONDICIONADO LIDA 

05.368.504/0001-82 E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERACAO EIRELI 

08.942.276/0001-09 UZZO COM E DISTRIBUICAO LIDA 

16.779.255/0001-34 ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS EIRELI 

10.288.115/0001-87 AOM COMERCIO E SERVICOS LIDA 

Valor da Proposta Final 

R$ 3.500,00 

RS 3.730,00 

RS 3.920,00 

R$ 3.990,00 

R$ 4.200,00 

R$ 4.381,00 

RS 4.395,00 

RS 4.400,00 

RS 4.410,00 

R$ 4.520,00 

RS 4.575,17 

R$ 5.000,00 

El Relatório gerado no dia 18/06/2021 09:13:48 (P 170.0.124.50) 
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Quantidade 	 Descrição 

150 Unidades 	 DE GRANDE POTÊNCIA P/ SALA DE AULA 

P A  __Afrr_Ltlifía  ç a o 

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais 
SSINATUR/,  

RS 398,96 

Órgão: PREF.MUN.DE  MIGUEL PEREIRA Data: 10/05/2021 10:00 

Objeto: Aquisição de equipamentos permanentes para atender os Programas CAPS e Modalidade: Pregão Eletrônico 

Residencia Terapêutica.. SRP: NÃO 

Descrição: Ventilador teto - VENTILADOR DE TETODescr: COMPOSIÇÃO / TIPO: DE TETO Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:985857 
COM3 PÁS / COM LUSTRE/ CONTROLE REMOTO — 110 V 

Lote/Item: /25 

Ata:  I  ink Ata 

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov . 

br 

Quantidade: 13 

Unidade: Unidade 

UF: RJ 

CNPJ 	 Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final 

30.019.904/0001-20 	DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI R$ 368,90 

*VENCEDOR* 

39.885.427/0001-50 	UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA R$ 376,15 

27.951.336/0001-96 	J.M.F COMERCIAL EIREL1 R$ 376,92 

27.390.535/0001-72 	MUNDIAL REFRIGERACAO EIRELI RS 421,00 

00.535.560/0001-40 	LPK LTDA R$ 422,17 

14.935.828/0001-46 	SILVEIRA MP COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 489,95 

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das  Propostas Finais R$ 217,70 

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Data: 24/03/2021 09:31 

Comando do Exército Modalidade: Pregão Eletrônico 
Departamento de Educação e Cultura do Exército SRP: SIM 
Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento 

Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:160129 
Escola de Sargentos das Armas 

Lote/Item: /2 
Objeto: Aquisição 	de materiais permanentes para o Corpo de Alunos.. 

Ata:  I  ink Ata 
Descrição: VENTILADOR TETO -VENTILADOR TETO, MATERIAL CORPO AÇO CARBONO, 

MATERIAL PÁS AÇO CARBONO, COR PRETA, CAPACIDADE VENTILAÇÃO 25 M2, Fonte: www.comprasgovernamentais.gov . 

ROTAÇÃO MÁXIMA 420 RPM, ALTURA 42 CM, PESOTOTAL 5,50 KG, br 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM LUMINÁRIA, POTÊNCIA 130W, FUNÇÕES Quantidade: 6 

VENTILAÇÃO E EXAUSTÃO, COMPRIMENTO PÁ 40 CM, LARGURA PÁ 13 CM Unidade: Unidade 

CatMat: 235421 - VENTILADOR TETO , MATERIAL CORPO AÇO CARBONO, PESO TOTAL UF: MG 

5,50 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM LUMINÁRIA, POTÊNCIA 130W, 

FUNÇÕES VENTILAÇÃO E EXAUSTÃO, COMPRIMENTO PÁ 40 CM, LARGURA PÁ 

13 CM, MATERIAL PÁS AÇO CARBONO, COR PRETA, CAPACIDADE VENTILAÇÃO 

25 M2, ROTAÇÃO MÁXIMA 421Y RPM, ALTURA 42 CM 

CNPJ 	 Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final 

22.065.938/0001-22 	CCK COMERCIAL LTDA R$ 140,736 

*VENCEDOR* 

27.895.281/0001-44 	MV ELETRONICOS EIRELI RS 180,00 

03.488.409/0001-97 	COMERCIAL GETRIX EIREL1 R$ 217,70 

10.842.829/0001-95 	C & N MOVES PARA ESCRITORIO LTDA R$ 217,80 

12.130.958/0001-86 	NADJA MARINA PIRES R$ 359,00 

Preço  (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais 	 R$ 490,00 

Data: 01/12/202000:00 

Relatório gerado no dia 18/06/2021 09:13:48 (P 170.0.124.50) 
Código Validação: JX6c08783RmxSDIOCgsd114x603H7tDr(mp3%2fgbVuhicwWvaC37Q6DtRIDE3Z8vggXAp 
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Órgão: COMANDO DO EXERCITO 

COMANDO DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA/MEX/AM 

Objeto: Aquisição de material permanente para Cmd CMA. 

Descrição: VENTILADOR TETO - VENTILADOR TETO, MATERIAL CORPO AÇO, MATERIAL 

PÁS AÇO, CARACTERÍSTICASADICIONAIS SEM LUMINÁRIA, VAZÃO DE AR: 110,4 

M/ MIN, POTÊNCIA 130 W,COMPRIMENTO PÁ 38 CM, TENSÃO 220V, 

QUANTIDADE PÁS 3 UN 

CatMat: 453302 - VENTILADOR TETO 

CNPJ 	 Razão Social do Fornecedor 

28.997.06410001-28 ADRIA DA SILVA NOBRE 

*VENCEDOR* 

i
-----_. 

ai Modalidad :  'ád9,0 1,34,4R;évv,  U t 

SR  PH ■ ri  11P. 

Identificaç  F  lk,...-m ,  . Li_i - ão N' 133,43020 
i 

à•  .4iTg133 
Lote/Iterm--2./-1— 	A—SSINATILPA 

Ata: N/A 

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov . 

br 

Quantidade: 1 

Unidade: Unidade 

UF: AM 

Valor da Proposta Final 

R$ 490,00 

Relatório gerado no dia 18/06/2021 09:13:48(P 170.0.124.50) 
Código Validação: JX1k08783RmxSDIOCgsdtdx603H7tDlYmp3"/.2fgbVuhkwWvaC37Q6DtRQE3ZE3vggX4 
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